	Anno Finanziario: 
	2022
	Periodicità: 
	Terzo trimestre
	Periodo: 
	01-luglio/30-settembre




	Ammontare Complessivo dei Debiti: 6292.36
	Numero Imprese Creditrici: 6



Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività
	Fatture trovate: 7

	 
	

	Id lotto
	Numero fattura
	Data fattura
	Denominazione fornitore
	CIG
	Data scadenza
	Importo Totale
	Importo Residuo fattura
	Stato
	Esclusa dal calcolo
	 
	
	

	7361504280
	FPA 3/22
	31-05-2022
	CARLOMÈ LAURA
	
	01-07-2022
	1050.01
	0.01
	ACCETTATA
	
	
	
	

	7574900822
	1022180705
	04-07-2022
	POSTE ITALIANE S.P.A.
	Z2734D1137
	30-08-2022
	363.76
	0.01
	ACCETTATA
	
	
	
	

	7690366569
	FE188
	20-07-2022
	ATHENA DOCET SOC. COOP.
	ZF23420D32
	19-08-2022
	4036.2
	4036.2
	ACCETTATA
	
	
	
	

	7826935611
	1427 /PA
	29-07-2022
	CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L.
	Z933700992
	08-09-2022
	508.3
	416.64
	ACCETTATA
	
	
	
	

	7827260684
	314
	31-07-2022
	AL GRAN RISPARMIO S.A.S.
	Z863753795
	29-09-2022
	274.62
	225.1
	ACCETTATA
	
	
	
	

	7827261016
	313
	31-07-2022
	AL GRAN RISPARMIO S.A.S.
	Z253741F7F
	29-09-2022
	261.57
	214.4
	ACCETTATA
	
	
	
	

	7899065963
	49
	24-08-2022
	BAAS STUDIO S.R.L.
	Z433309918
	23-09-2022
	1708
	1400
	ACCETTATA
	
	
	
	

	 
	
	

	
	


[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

